
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2025
Nº PROC. ADM. 10/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade JULIANO JUNIOR
KASPER.

PUBLICAÇÃO: 21/01/2025 09:47
INÍCIO REC. PROPOSTA: 22/01/2025 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 03/02/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 03/02/2025 08:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 412.125,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
VIGILÂNCIA/SEGURANÇA DESARMADA PARA ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE DESCANSO/SC

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3149-9300 OU CONTATO@BLL.ORG.BR - Prezados licitantes, u�lizar o campo outros documentos e
declarações para incluir os arquivos que não possuam nomenclatura própria ao cadastrar a proposta

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DsSOJk9qUYgOHzDJh3fpF1fFrk_UVAXQeRxyihsDWIaZt8J7GZlS2rYdY9nRLOZELmP%2FxeWger2620tszqcBWJ0n8HAGUviNbaaKdtdudjT8%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 21/01/2025

21/01/2025, 09:47 Extrato de publicação 02/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DFwZwiFapAAhErVIoyd%2Fkxv9oHurnIA0LByhsK3i0hJ0EPJVUePw1XyphPXoNMZQ3CtByKIOiBidN907k9232b7HZNQoKVV%2Ft%2Fe… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DsSOJk9qUYgOHzDJh3fpF1fFrk_UVAXQeRxyihsDWIaZt8J7GZlS2rYdY9nRLOZELmP%2FxeWger2620tszqcBWJ0n8HAGUviNbaaKdtdudjT8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DsSOJk9qUYgOHzDJh3fpF1fFrk_UVAXQeRxyihsDWIaZt8J7GZlS2rYdY9nRLOZELmP%2FxeWger2620tszqcBWJ0n8HAGUviNbaaKdtdudjT8%3D


Data de criação do documento: 21/01/2025 às 09:47:59

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

EK3        5M0        OV6        3LO

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/EK3-5M0-OV6-3LO

		2025-01-21T09:48:06-0300
	Assinatura Betha Cloud FELIPE JOSE TERNUS:07978890945
	ICP-Brasil




